[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДРА
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

	«

	»

	20
	23
	г.

	№
	Проект

	пгт. Андра

	О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Андра от 24.06.2008 № 65 «Об утверждении Положения о создании условий для развития малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования городское поселение Андра»

               В соответствии с Федеральным законом от 29.05.2023 № 188-ФЗ «О внесении изменения в статью 14 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Совет депутатов городского поселения Андра РЕШИЛ:
1. Внести в приложение к решению Совета депутатов городского поселения Андра от 24.06.2008 № 65 «Об утверждении Положения о создании условий для развития малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования городское поселение Андра» следующие дополнение:
1.1.  Пункт 3.4. приложения изложить в следующей редакции:
«3.4. Финансовая поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства, предусмотренная статьей 17 Федерального закона  от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», не может оказываться субъектам малого и среднего предпринимательства, осуществляющим производство и (или) реализацию подакцизных товаров, а также добычу и (или) реализацию полезных ископаемых, за исключением общераспространенных полезных ископаемых и минеральных питьевых вод, если иное не предусмотрено Правительством Российской Федерации.».
2.  Опубликовать решение в официальном сетевом издании «Официальный сайт Октябрьского района» и разместить на официальном веб-сайте городского поселения Андра.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
           4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов                                    Глава городского поселения Андра
городского поселения Андра

________________ В. Г. Морозов                                    _________________   Н. В. Жук
[bookmark: _GoBack]__.__.2023 № __ - 2023 «С-4»
1

image1.png